a empresa UNIMED PALMAS COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

Objetivo: PLANO OU SEGURO PRIVADO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE COM COPARTICIPAÇÃO AOS SERVIDORES DO CRM-TO E
SEUS DEPENDENTES

Vigência: 25/06/2025 a 25/06/2026.

Modalidade: COMPRA DIRETA

Valor: Valor de: 235.842,19(Duzentos e Trinta e Cinco Mil e Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e Dezenove Centavos)

Crédito:

Data Assinatura: 03/02/2022

Palmas-TO, 25 de junho de 2025